
 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATO 
 

NUTARIMAS 
 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PROFESORIŲ IR 
VYRIAUSIŲJŲ MOKSLO DARBUOTOJŲ PRIĖMIMO IR ATESTACIJOS KOMISIJOS 

SUDĖTIES DALINIO PAKEITIMO  
 
 

2016 m. rugsėjo  23 d. Nr. 78-05 
Kaunas 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr. 54-2140) 65 

straipsniu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statutu (Žin., 2010, Nr. 81-4231), LSMU 
kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigybėms nustatymo, 
konkursų į dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, organizavimo ir vykdymo bei dėstytojų 
ir mokslo darbuotojų atestavimo tvarka, patvirtinta LSMU senato 2014 m. birželio 20 d. nutarimu Nr. 
47-03 (su vėlesniais pakeitimais), atsižvelgdamas į valdymo struktūros pasikeitimus, Senatas 
n u t a r i a :  

Pakeisti 2015 m. gruodžio 18 d. LSMU senato nutarimu Nr. 68-10 patvirtintą LSMU 
Profesorių ir vyriausiųjų mokslo darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisijos sudėtį ir patvirtinti 
tokios sudėties LSMU Profesorių ir vyriausiųjų mokslo darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisiją: 

Pirmininkas: prof. Remigijus Žaliūnas; 
Pavaduotoja:  prof. Vaiva Lesauskaitė; 
Sekretorė: prof. Angelija Valančiūtė; 
Nariai: prof. Vilmantė Borutaitė;  

       prof. Renaldas Jurkevičius;  
       prof. Mindaugas Malakauskas;  
       prof. Kęstutis Petrikonis; 
       Robertas Pranevičius, studentas; 
       prof. Feliksas Bukauskas, A. Einšteino medicinos koledžas, Niujorkas; 
       prof. Rymantas Kažys, KTU; 
       prof. Vida Mildažienė, VDU; 
       prof. Sigitas Stanys, KTU. 

 

Senato pirmininkas    prof. Rimantas Benetis 

Senato sekretorė    prof. Jūratė Macijauskienė 



 


